
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

PONTAL T.C. - ELOI MENDES

18/11/2020 à 18/11/2020
PISCINA 25 M

I FASE - SUL (PONTAL TêNIS CLUBE)

Resultados da Final

18/11/20201Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO1 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ISABELLA DE OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:17.80144535 00,001º
4 2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:18.03144534 00,002º
1 1 MARIA FERNANDA BALBINO 2008 PONTAL T.C/MG 00:19.79153650 00,003º
2 3 CAROL LEONEL 2011 PONTAL T.C/MG 00:21.35159347 00,004º
5 2 RAQUEL PEREIRA ALMEIDA 2010 PONTAL T.C/MG 00:22.16153656 00,005º
3 2 MANUELA SALES VIANA 2009 PONTAL T.C/MG 00:22.92157422 00,006º
1 3 ALICE AGOSTINHO 2011 PONTAL T.C/MG 00:23.35159346 00,007º
5 1 MARIA VITORIA MENDES 2006 PONTAL T.C/MG 00:23.93159355 00,008º
5 3 MARIAH TAVARES 2009 PONTAL T.C/MG 00:24.86159350 00,009º
1 2 ANA CLARA PEREIRA 2011 PONTAL T.C/MG 00:27.14159348 00,0010º
3 3 LAVINIA FERRONE 2010 PONTAL T.C/MG 00:27.76159352 00,0011º
3 1 JULIA BARROS 2010 PONTAL T.C/MG 00:28.88159345 00,0012º
4 3 MARIA FERNANDA BALTAZAR 2006 PONTAL T.C/MG158420N/C
4 1 MARCELA TOTI 2014 PONTAL T.C/MG159343N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO2 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 GABRIEL BELO LIMA 2008 PONTAL T.C/MG 00:15.51151325 00,001º
5 1 PEDRO ALVES CADORINI SILVA 2008 PONTAL T.C/MG 00:16.95155904 00,002º
3 2 KAUÃ LUCAS DE SOUZA 2006 PONTAL T.C/MG 00:17.79159357 00,003º
4 1 LUIS MIGUEL PEDREIRA 2008 PONTAL T.C/MG 00:17.85157419 00,004º
1 1 ARTHUR XIMENES CAMPOS 2006 PONTAL T.C/MG 00:18.34158989 00,005º
3 1 IGOR SENA 2008 PONTAL T.C/MG 00:18.60159353 00,006º
3 3 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE MENEZES 2010 PONTAL T.C/MG 00:19.07150522 00,007º
4 3 MARCELO HENRIQUE 2009 PONTAL T.C/MG 00:20.30 E159342 00,008º
4 2 PABLO MARQUES 2008 PONTAL T.C/MG 00:20.30 E159344 00,008º
5 3 VICTOR EMANUEL 2006 PONTAL T.C/MG 00:21.30159351 00,0010º
5 2 YANN PHILLIPPE OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:21.50153651 00,0011º
1 2 CRISTIAN CADORINI 2010 PONTAL T.C/MG 00:26.89159349 00,0012º
1 3 CASSIANO PEDREIRA CHOW 2011 PONTAL T.C/MG 00:27.55156707 00,0013º
2 3 DAVI TOTTI CANDIDO 2008 PONTAL T.C/MG152366N/C

25 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO7 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALICE AGOSTINHO 2011 PONTAL T.C/MG 00:28.75159346 00,001º
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

PONTAL T.C. - ELOI MENDES

18/11/2020 à 18/11/2020
PISCINA 25 M

I FASE - SUL (PONTAL TêNIS CLUBE)

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO11 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:52.73144534 00,001º
1 2 ISABELLA DE OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:56.66144535 00,002º
1 1 ANA LÍVIA DA SILVA 2005 PONTAL T.C/MG148152N/C
1 3 FLAVIA XIMENES 1982 PONTAL T.C/MG159354N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO12 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MESSIAS COSTA MENDES 2004 PONTAL T.C/MG 00:56.32150524 00,001º
3 2 YANN PHILLIPPE OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:57.62153651 00,002º
1 3 GABRIEL BELO LIMA 2008 PONTAL T.C/MG 00:59.31151325 00,003º
3 1 LUIS MIGUEL PEDREIRA 2008 PONTAL T.C/MG 01:05.83157419 00,004º
1 2 GUSTAVO PEREIRA 2005 PONTAL T.C/MG 01:07.40159341 00,005º
2 2 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 1987 PONTAL T.C/MG157420N/C
1 1 BRUNO MENEZES 1988 PONTAL T.C/MG159356N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO17 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:42.93144534 00,001º
2 2 ISABELLA DE OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:44.43144535 00,002º
1 1 MARIA FERNANDA BALBINO 2008 PONTAL T.C/MG 00:45.36153650 00,003º
3 3 LETÍCIA PEDREIRA PATRICIO 1990 PONTAL T.C/MG 00:51.49156219 00,004º
3 2 MANUELA SALES VIANA 2009 PONTAL T.C/MG 00:56.94157422 00,005º
4 2 MARIAH TAVARES 2009 PONTAL T.C/MG 00:58.33159350 00,006º
3 1 JULIA BARROS 2010 PONTAL T.C/MG 01:14.40159345 00,007º
1 3 ANA LÍVIA DA SILVA 2005 PONTAL T.C/MG148152N/C
4 1 MARIA FERNANDA BALTAZAR 2006 PONTAL T.C/MG158420N/C
1 2 FLAVIA XIMENES 1982 PONTAL T.C/MG159354N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO18 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 2 MESSIAS COSTA MENDES 2004 PONTAL T.C/MG 00:33.42150524 00,001º
1 2 GABRIEL BELO LIMA 2008 PONTAL T.C/MG 00:36.15151325 00,002º
2 1 GUSTAVO PEREIRA 2005 PONTAL T.C/MG 00:37.84159341 00,003º
4 3 PEDRO ALVES CADORINI SILVA 2008 PONTAL T.C/MG 00:39.27155904 00,004º
1 1 ARTHUR XIMENES CAMPOS 2006 PONTAL T.C/MG 00:41.17158989 00,005º
3 1 LUIS MIGUEL PEDREIRA 2008 PONTAL T.C/MG 00:42.20 E157419 00,006º
2 2 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 1987 PONTAL T.C/MG 00:42.20 E157420 00,006º
2 3 IGOR SENA 2008 PONTAL T.C/MG 00:44.00159353 00,008º
3 3 MARCELO HENRIQUE 2009 PONTAL T.C/MG 00:45.86159342 00,009º
4 2 VICTOR EMANUEL 2006 PONTAL T.C/MG 00:52.62159351 00,0010º
4 1 PABLO MARQUES 2008 PONTAL T.C/MG 00:53.82159344 00,0011º
1 3 BRUNO MENEZES 1988 PONTAL T.C/MG159356N/C
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO

PONTAL T.C. - ELOI MENDES

18/11/2020 à 18/11/2020
PISCINA 25 M

I FASE - SUL (PONTAL TêNIS CLUBE)

Resultados da Final

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO19 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA CLARA PEREIRA 2011 PONTAL T.C/MG 00:33.62159348 00,001º
1 2 LAVINIA FERRONE 2010 PONTAL T.C/MG 00:38.74159352 00,002º

25 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO20 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE MENEZES 2010 PONTAL T.C/MG 00:29.19150522 00,001º
1 3 CASSIANO PEDREIRA CHOW 2011 PONTAL T.C/MG 00:36.32156707 00,002º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO23 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:58.00 E144534 00,001º
1 3 ISABELLA DE OLIVEIRA 2007 PONTAL T.C/MG 00:58.00 E144535 00,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO24 ª PROVA 18/11/2020

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIEL BELO LIMA 2008 PONTAL T.C/MG 00:41.89151325 00,001º
1 2 LUIS MIGUEL PEDREIRA 2008 PONTAL T.C/MG 00:58.74157419 00,002º
1 1 BRUNO MENEZES 1988 PONTAL T.C/MG159356N/C

18/11/2020 16:21:30Piscina - Versão: 2.26.0.0 qrlTotal3

Plataforma CBDAWEB


